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Lotte Karoline Lynngård

Fra: Harald Ekroll <harald.ekroll@enivest.net>
Sendt: onsdag 25. november 2020 12:46
Til: Lotte Karoline Lynngård
Emne: VS: PKF-webinar bolk 2 - samarbeid

Hei! 
 
Her kommer PK-webinar bolk 2. 
 
Mvh. 
Harald 
 
Sendt fra E-post for Windows 10 
 

Fra: Sigrid Næsheim Bjercke 
Sendt: tirsdag 10. november 2020 kl. 12:09 
Til: Thora Vibecke Magnus; harald.ekroll 
Emne: VS: PKF-webinar bolk 2 - samarbeid 
 
 
 

 

Fra: Marianne Bugge  
Sendt: torsdag 5. november 2020 10:47 
Til: Ann Kristin Nes <Ann.Kristin.Nes@vlfk.no>; Anne Mette Nesje Porten <Anne.Mette.Nesje.Porten@vlfk.no>; 
Bjørn Skorpa Eikeland <Bjorn.Skorpa.Eikeland@vlfk.no>; Elizabeth Jan Warren <Elizabeth.Jan.Warren@vlfk.no>; 
Else-Marie Brobakke Aarø <Else-Marie.Brobakke.Aaro@vlfk.no>; Grete Kathrine Jacobsen 
<Grete.Kathrine.Jacobsen@vlfk.no>; Gro Hovland <Gro.Hovland@vlfk.no>; Gunhild Raddum 
<Gunhild.Raddum@vlfk.no>; Gunnbjørg Austrheim <Gunnbjorg.Austrheim@vlfk.no>; Gunnhild Sande 
<Gunnhild.Sande@vlfk.no>; Hanne Marthe Espe <Hanne.Marthe.Espe@vlfk.no>; Hege Løtveit 
<Hege.Lotveit@vlfk.no>; Ingeborg Sofie Sætrevik <Ingeborg.Sofie.Setrevik@vlfk.no>; Kari Louise Elster Moen 
<Kari.Elster.Moen@vlfk.no>; Lene Omdahl <Lene.Omdahl@vlfk.no>; Merete Hauge <Merete.Hauge@vlfk.no>; 
Mona Elisabeth Steinsland <Mona.Elisabeth.Steinsland@vlfk.no>; Nina Gjester Hoel <Nina.Gjester.Hoel@vlfk.no>; 
Sigrid Næsheim Bjercke <Sigrid.Nesheim.Bjercke@vlfk.no>; Synnøve Stalheim <Synnove.Stalheim@vlfk.no>; Tina 
Kvammen Mjøs Sinclair <Tina.Kvammen.Mjos.Sinclair@vlfk.no> 

Med helsing 
 
Sigrid N. Bjercke 
seniorrådgjevar 

Plan, klima og folkehelse 

Strategisk utvikling og digitalisering 

 

 
 
Tlf: 96221084 
www.vestlandfylke.no 



2

Kopi: Liz Eva Tøllefsen <Liz.Eva.Tollefsen@vlfk.no> 
Emne: SV: PKF-webinar bolk 2 - samarbeid 
 
Hei alle, 
 
De har fått invitasjon via outlook frå Liz Eva, men der kom feil tidspunkt på andre bolken den 12.november. Rett 
tidspunkt er kl 13-15 
 
https://www.vestlandfylke.no/kalender/2020/samfunnsplanlegging-i-ei-brytningstid---webinar-sesjon-1/ 
 
Med helsing 
 
Marianne Bugge 
Seniorrådgjevar, plan 
 
Plan, klima og folkehelse 
Strategisk utvikling og digitalisering 
 

 
 
Tlf. 91532784 
www.vestlandfylke.no 
 
 
-----Opprinnelig avtale----- 
Fra: Liz Eva Tøllefsen  
Sendt: torsdag 5. november 2020 10:22 
Til: Teams-SUD-Plan, klima og folkehelse; Ann Kristin Nes; Anne Mette Nesje Porten; Bjørn Skorpa Eikeland; 
Elizabeth Jan Warren; Else-Marie Brobakke Aarø; Grete Kathrine Jacobsen; Gro Hovland; Gunhild Raddum; 
Gunnbjørg Austrheim; Gunnhild Sande; Hanne Marthe Espe; Hege Løtveit; Ingeborg Sofie Sætrevik; Kari Louise Elster 
Moen; Lene Omdahl; Marianne Bugge; Merete Hauge; Mona Elisabeth Steinsland; Nina Gjester Hoel; Sigrid 
Næsheim Bjercke; Synnøve Stalheim; Tina Kvammen Mjøs Sinclair 
Emne: PKF-webinar bolk 2 - samarbeid 
Når: torsdag 12. november 2020 12:00-14:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Oslo, Roma, Wien. 
Hvor: På ein datamaskin nær deg  
 
Vi går inn i samfunnsdelen som styringsverktøy og FN sitt bærekraftsmål nr. 17: «Samarbeid for å nå måla», 
som er løfta fram av FN som det målet som bidreg til å nå alle dei andre. Dette målet er òg løfta fram i 
Utviklingsplanen for Vestland som underliggjande for å nå måla. Vi må styrke verkemidla som trengs for å 
gjennomføre arbeidet. Vi må styrke samarbeidet mellom privat og offentleg sektor, frivilligheit, kulturliv og 
innbyggarar, og mellom ulike nivå innan offentleg forvaltning. Vi treng styrka kompetanse på samskaping, 
samarbeid, nettverksjobbing og partnarskap for å få til dette. 
 
 
Link, oppdatert program og meir info her…– ikkje naudsynt med påmelding  
 

- Send gjerne møteinnkallinga vidare i ditt faglege nettverk -  
 
 


